

Arkitektfirmaet Signatura ApS

Klosterlunden 8, 9490 Pandrup

CVR-nr. 35 89 08 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Mads Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitektfirmaet Signatura ApS Klosterlunden 8 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 35 89 08 31
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Mads Borup
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Arkitektfirmaet Signatura Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. maj 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivnings- og arkitektvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.761.122 kr. mod 1.323.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.318 kr. mod 52.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.761.122	1.323.721
1 Personaleomkostninger	-1.535.974	-1.195.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-58.820</u>	<u>-57.323</u>
Driftsresultat	166.328	70.926
Andre finansielle indtægter	396	452
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.622</u>	<u>-1.975</u>
Resultat før skat	163.102	69.403
Skat af årets resultat	<u>-38.784</u>	<u>-17.339</u>
Årets resultat	124.318	52.064
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>124.318</u>	<u>52.064</u>
Disponeret i alt	124.318	52.064

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.914	157.434
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.914</u>	<u>157.434</u>
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.914</u>	<u>193.434</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	740.374	486.924
Periodeafgrænsningsposter	14.038	0
Tilgodehavender i alt	<u>754.412</u>	<u>486.924</u>
Likvide beholdninger	142.872	104.554
Omsætningsaktiver i alt	<u>897.284</u>	<u>591.478</u>
Aktiver i alt	<u>1.051.198</u>	<u>784.912</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	382.770	258.452
Egenkapital i alt	432.770	308.452
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.513	21.435
Hensatte forpligtelser i alt	13.513	21.435
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.588	42.923
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.635	22.815
Selskabsskat	28.706	10.852
Anden gæld	456.986	378.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.915	455.025
Gældsforpligtelser i alt	604.915	455.025
Passiver i alt	1.051.198	784.912

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.373.582	1.114.037
Pensioner	109.742	32.252
Andre omkostninger til social sikring	7.195	5.617
Personaleomkostninger i øvrigt	45.455	43.566
	<u>1.535.974</u>	<u>1.195.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.868	0
Andre finansielle omkostninger	1.754	1.975
	<u>3.622</u>	<u>1.975</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	246.886	184.813
Tilgang i årets løb	19.300	62.073
Kostpris 31. december 2017	<u>266.186</u>	<u>246.886</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-89.452	-32.129
Årets afskrivninger	-58.820	-57.323
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-148.272</u>	<u>-89.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>117.914</u>	<u>157.434</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	258.452	206.388
Årets overførte overskud eller underskud	<u>124.318</u>	<u>52.064</u>
	<u>382.770</u>	<u>258.452</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 25 måneder og en samlet ydelse på 216 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arkitektfirmaet Signatura Holding ApS, CVR-nr. 36 90 39 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.